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    Viestintäpalveluita suomalaisille


    Tarjoamme suomalaisille avoimia viestintäpalveluita vapaaehtoisvoimin. Kaikki palvelut toimivat samoilla tunnuksilla.


	Matrix - Pikaviestin kuten Discord, Slack, WhatsApp, jne
	Mastodon - Mikroblogi kuten Twitter tai BlueSky
	Mobilizon - Tapahtumat kuten MeetUp tai FB Events



Kaikki palvelut ovat federoituja, eli voit viestiä ympäri maailman muilla palvelimilla olevien kanssa. Matrixista pystyt viestimään myös muissa viestimissä olevien kanssa ns. siltojen avulla.


Miten pääset käyttämään pikaviestimen palveluita?


	Luo itsellesi käyttäjätunnus täyttämällä alla olevasta linkista rekisteröintikaavake. Rekisteröintitiedot ja käyttäjävarmennus kerätään väärinkäytön ehkäisemiseksi. Käsittelemme tietojasi tietosuojaselosteemme mukaisesti.
    	Varmennus tekstiviestillä (suositeltu)
	Varmennus sähköpostilla - Toimii vain jos sinulla on suomalainen sähköpostiosoite (lista).


  
	Muista vahvistaa käyttäjätunnuksesi saamasi tekstiviestin (tai sähköpostin) avulla.



Jos rekisteröinnin kanssa on ongelmia tai tarvitset kutsun tai useamman, ota yhteyttä sähköpostilla yllapito [ät] pikaviestin.fi tai Matrixissa #aula:pikaviestin.fi -kanavalla.


Keitä me olemme


pikaviestin.fi-palvelua ylläpitää joukko vapaaehtoisia harrastajia, jotka haluavat yhdessä edesauttaa vapaan lähdekoodin, federoitujen viestipalveluiden yleistymistä ja käyttöä. Federoitu teknologia tarjoaa avoimen ja mistään yksittäisestä toimijasta riippumattoman toteutuksen maailmanlaajuiseen viestintään ja kommunikaatioon.


Ajassa, jossa suositut ja laajalti käytetyt palvelut ovat lähes poikkeuksetta täysin yksitysten yritysten ja toimijoiden hallinnoimia, mahdollistaa federoidut palvelut demokratisemman ja mistään yksittäisestä toimijasta riippumattoman viestinnän tarjoten samalla kaikki moderneilta viestiratkaisuilta vaaditut ominaisuudet.


Tietosuoja


Tämä palvelu on tarkoitettu Suomessa asuville käyttäjille. Palvelu tallentaa käyttäjän syöttämät tiedot sekä viestihistorian palvelun toteutuksen vaatimalla tavalla. Ylläpidolla ei ole pääsyä
Matrix-viesteihin niiltä osin, kun ne ovat päästä päähän salattuja (E2EE). Viestinnän salaus on käyttäjän itsensä hallittavissa. Mastodonissa ja Mobilizonissa ylläpidolla on pääsy kaikkiin käyttäjän sisältöihin.


Kaikki viestiliikenne on verkkotasolla HTTPS-menetelmällä salattua, joten tietoja ei liiku verkossa salaamattomana.


Palvelun tietosuojaseloste löytyy linkin takaa.
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